vicecomitis et uxoris sue Eulemie. S. Elisabeth comitisse. S. Sigualdi.

S. Mariasse. S. Oggerii. S. Warnerii. Hannull'us levita scripsit.

CXIV.

[haymo ET LANDRICUS DANT cdrtildh TITULO PIGNOBIS.]

937 —% 2.

Dilecto Humberto preposito et céleris canonicis Sancti Vincentii Matis-

censis. Ego Haymo et IVater meus Landricus incautionamus vobis curtilum

in pago Matisconensi , in agro Melionacensi , in villa de Moyson. Terminalur
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a mane terra Sancti Vincentii, a medio die via publica, a sero Saneli

.Inhaimis, a circio Sancti Vincentii; habet in longo perticas xn, in lato v.

Inf'ra istos terminos ipsum curtilum vobis incautionamus ad annos xn
,
pro

solidis vi, et usqne in diem solutionis. S. Aymonis. S. Landrici. S. Eurardi.

S. Vulfardi. S. Lanterii. S. Girberti. Dataper manum Berardi.

(XV.

[ARNULFUS PRESBITER DAT VINEAM SITAM IN VILLA MUISON.]

928— 936.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis quam domnus Berno

presul ad regendnm habere videtur. Igitur ego Arnulfus presbiter dono ad

ipsam casam Dei aliquid ex rébus meis que sunt site in pago Matisconensi

,

in agro Melionacensi , in villa Muyson ; hoc est vinea quam terminât a mane

terra Sancti Vincentii, a medio die terra Henrici,a sero terra Bainaldi et

Teutgerii, a circio Sancti Vincentii. Istam vineam ad mensam fratrum dono

<'o tenore, ut dum ego vivo usum et fructum habeam
;
post meum decessum,

ad ipsam casam Dei perveniat. S. Arnulfi. S. Pontionis. S. Adalardi.

S. Pétri. S. Ritbodi. S. Berengarii.

CXVI.

[HIRMENGARDA DAT CURTILUM PRO ANIMA SUA ET SENIORIS SUI.]

972 — 977.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis quam J ohannes episcopus

régit. Ego, in Dei nomine, Hermengarda femina cogitans de Dei misericordia,

ei dono pro remedio anime mee et Maimbodi senioris mei aliquid ex rébus

meis in pago Matisconensi, in villa Fontanilias ; hoc est curtilus cum vinea.

Terminât a mane et a medio die et a sero vias publicas, a circio Bertranni

,

infra istas terminationes medietatem; et dono in ipso loco campum unum

qui terminât a mane via publica, a medio die Sancti Pétri, a sero Henrici,

a cercio Bertranni. Infra istas terminationes dono ad ipsam casam Dei, eo

tenore ut dum ego vivo teneam et possideam , et si quis beneficiare voluerit

,

aut in precariam accipere, rectam reclamationem habeant parentes mei.

S. Hermengarde. S. Bainaldi. S. Aquini. S. Ingelbaldi. S. Dominici. S. Arberti.

S. Arlulfi.
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CXVÏI.